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Procurement Department

ADDENDUM #3
To: RFQ# 1106-150-74-3558
RFQ for Window Screens for Glen Park
Date: August 9, 2011

Question 1: Is .018 stainless steel mesh acceptable?
Answer 1. Yes, stainless or aluminum is acceptable.

Question 2: Will 5/16 X 1 inch for the frame work?
Answer 2.  Yes 5/16 inch X 1 inch frame will work.

By: Cadl Pottamns Date: August 9, 2011

Procurement Supervisor
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